
汝阳县蔡店乡人民政府 2024年汝阳县蔡店乡纸坊村、肖庄村、闫村、山上村连

片打造环境整治项目中标公告

（招标编号：汝阳工施招标新(2024)0008号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]汝阳县蔡店乡人民政府 2024年汝阳县蔡店乡纸坊村、肖庄村、闫村、山

上村连片打造环境整治项目:

      中标人：洛阳政合建筑工程有限公司 中标价格：569.808987万元

二、其他：

   汝阳县蔡店乡人民政府 2024年汝阳县蔡店乡纸坊村、肖庄村、闫村、山上村连片打造环

境整治项目中标公告

河南左铭工程管理服务有限公司受汝阳县蔡店乡人民政府的委托，就汝阳县蔡店乡人民政府

2024年汝阳县蔡店乡纸坊村、肖庄村、闫村、山上村连片打造环境整治项目进行了公开招

标，本项目按照规定程序进行了开标、评标、定标工作，现将本项目中标结果公告如下：

一、项目概况与招标范围

1、项目名称：汝阳县蔡店乡人民政府 2024年汝阳县蔡店乡纸坊村、肖庄村、闫村、山上村

连片打造环境整治项目

2、项目代码：2408-410326-04-01-429254

2、项目编号：汝阳工施招标新(2024)0008号

3、政府采购管理部门备案编号：汝政采-2024-422

4、资金来源及出资比例：财政资金，100%；

5、建设地点：汝阳县蔡店乡；

6、项目概况：（1）、其他工程:新建毛石挡土墙约 738米，砖墙挡墙约 60米，石矮墙约

341米，台阶约 270米。

（2）、道路铺装:透水砖铺设约 11906平方米，路缘石铺设约 7697.1米。

（3）、山上道路:水泥混凝土道路铺设约 575平方米。

（4）、雨水管道:挖沟槽土方约 6052.98立方米，铺设沥青路面约 2140 平方米，雨水连接管

约 2146米，砖砌雨水口 133座，砌筑井 54座及配套设施。

7、招标范围：招标文件、施工图纸、答疑及工程量清单范围内的全部内容。 



8、标段划分：本项目共一个标段；

9、招标控制价：5705266.64元；　　　               　　　　　　　            

10、施工工期：90日历天；

11、质量标准：符合国家质量验收备案标准；

12、安全目标：杜绝重伤、死亡事故；

13、文明工地目标：市级文明工地；

14、扬尘防治目标：严格按照国家、省、市扬尘污染防治标准及各项扬尘管控指令，做到达

标生产；

15、落实政府采购政策：本项目支持中小微（监狱、残疾人福利性单位）企业，节约能源，

保护环境，落实绿色建筑、绿色建材，扶持不发达地区和少数民族地区的企业，促进自主创

新产业发展，支持脱贫攻坚

二、招标公告发布媒介及日期

招标公告于 2024年 08月 16日同时在《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、

《河南省电子招标投标公共服务平台》和《洛阳市公共资源交易中心网》上发布。

三、评标信息

1、评标日期：2024年 09月 11日

2、评标地点：汝阳县公共资源交易中心评标二室

3、评标委员会名单：文宏军（评标委员会主任）、宗治安、刘跃仓、李存杰、申璐璐（招标

人代表）

四、中标候选人公示情况

1、公示时间：2024年 09月 13日至 2024年 09月 15日

2、公示媒介：《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投

标公共服务平台》和《洛阳市公共资源交易中心网》。

3、公示情况：公示期内未收到投标人及其他利害关系人的异议（质疑）。

五、中标信息：

中标人：洛阳政合建筑工程有限公司

地址：河南省洛阳市汝阳县城关镇文化路汇金城 4号楼 4-2-001室

中标价：5698089.87元

工期：90日历天

质量要求：符合国家质量验收备案标准



项目经理姓名及证书编号：刘玉枫、二级注册建造师证、豫 241212288748

六、中标公告发布媒介及期限：

1、发布媒介：《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投

标公共服务平台》和《洛阳市公共资源交易中心网》。

2、中标公告期限为 1个工作日

七、代理服务收费标准及金额 

招标代理服务费由中标人支付，收费标准参照洛阳市代理服务费收费标准收取；由中标单位

在领取中标通知书时向招标代理机构一次性支付。

收费金额：12000.00元。

八、其他补充事宜 

公告日即为中标通知书领取日。公告日起 1个工作日内，被授权的中标人代表应到代理机构

（或招标人）指定地点及时领取中标通知书，逾期未领取的，视同公告日已领取。中标人应

按照规定的时限和程序与招标人完成合同的签订。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

招标人：汝阳县蔡店乡人民政府

地  址：河南省洛阳市汝阳县蔡店乡蔡店街

联系人：鲍先生

电  话：0379-68110003 

代理机构：河南左铭工程管理服务有限公司

地  址:河南省洛阳市涧西区南昌路 165号港兴大楼三楼 302 

联系人：许女士

电  话：0379-61112727

监管部门：汝阳县农业农村局

监管部门联系人：汝阳县农业农村局

监管部门联系方式：0379-68212224

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为汝阳县农业农村局。                   

四、联系方式

   招 标 人：汝阳县蔡店乡人民政府                         

   地    址：河南省·洛阳市·汝阳县蔡店乡                                



   联 系 人：鲍先生                             

   电    话：0379-68110003                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南左铭工程管理服务有限公司

   地    址： 河南省洛阳市涧西区南昌路 165号港兴大楼三楼 302

   联 系 人： 17737920271

   电    话： 17737920271

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-18T17:49:55+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-18T17:51:19+0800
	BJ
	ePolicy




